[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Батецкий муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАТЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение о земельном налоге

на территории Батецкого сельского поселения
Принято Советом депутатов Батецкого сельского поселения 18 октября 2022 года
В соответствии главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации Совет депутатов Батецкого сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о земельном налоге на территории Батецкого сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Батецкого сельского поселения от 30.10.2019 № 10-СД (далее – Положение), признав пятый абзац пункта 5.1. раздела 5 «Налоговые льготы, основания и порядок их применения» Положения утратившим силу.

2. Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу.

3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкие вести» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в разделе «Батецкое сельское поселение».
Глава Батецкого

сельского поселения                                С. Я. Резник

п. Батецкий

18 октября 2022 года

№ 117-СД